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1. Каде се наоѓа локацијата на народна кујна во Делчево?
2. Број на корисници во последните 3 години (поединечно по години-2028, 2019, 2020)
3. Број на реализирани оброци дневно за граѓаните во последните 3 години (поединечно по години-2028, 2019, 2020)
4. Број на денови неделно за реализирани оброци за граѓаните во последните 3 години (поединечно по години-2028, 2019, 2020)
5. Вкупен трошок за народна кујна во Делчево во последните 3 години (поединечно по години-2028, 2019, 2020).

Одговор: 
1. Локацијата на народна кујна во Делчево се наоѓа на ул. Светозар Марковиќ бр.12 Делчево, ЈОДГ Весели Цветови Делчево.
2. Стручните лица од ЈУ МЦСР Делчево врз основа на претходна сондажа на терен ги таргетираат корисниците и изготвуваат решение за користење на услугата народна кујна. Приготвувањето, дистрибуцијата на топол оброк од понеделник до петок се врши преку детската градинка. Корисниците добиваат топол оброк од понеделник до петок и ладен оброк за викенд деновите, во точно определено време и место. 
3. По години состојбата е: 
-2018 година: 387 корисници
-2019 година:  372 корисници
-2020 година: 335 корисници





